РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nр Ц8

Об установлении предельных розничных цен (тарифов) на топливо
печное бытовое, реализуемое гражданам, управляющим организациям,

товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-
строительным или иным специализированным потребительским

кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан
в жилье, обществом с ограниченной ответственностью <<Ладога-Груп>>

Руководствуясъ Законом Ресгryблики Карелия (О наделении органов
местного самоуправления муниципaLпьных раионов и городских округов
Ресгryблики Карелия государственными полномочиями Республики КарелиrI IIо

реryлированию цен (тарифо") на отдельные виды продукции, товаров и услуг)
от 26 декабря 2005 года J\b 950-ЗРК, основываясь на закJIючении комиссии по
ценообразованию J\Гs 5 от 5 авryста 20l1 года, администрация постановляет:

1. Установить предельную розничную цену (тариф) на топливо гIечное

реализуемое гражданам, управляющим организациям,бытовое (лрова1,
товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или
иным специ€tлизированным потребительским кооперативам, созданным в цеJuIх
удовлетворениrI потребностей граждан в жилье, обществом с ограниченной
ответственностъю <Ладога-Групо, в следующем р€вмере:

- топливо печное бытовое (лрова1- 1 400 руб. за 1 складочный куб.м., в т.ч.
щс 18%.

2. Опубликовать данное постановление в районной г€}зете <<Ладога-
Сортавала>>.

от 'О/о " &bЧ(lc tott г.

Первый заместителъ главы адм А.Н.Щубровский

$r.}.,]" "',.i7*}ъ
'rФ'-'- ,,l,,.,_ '. ',',-С.1
2 *" '|,__' , ./,>|а

i.;' 1;,i'".4' "1 - ы
iGрации:1,

*, , ч

i, ,]i:",^i* l, ,r j